Ayuntamiento de
Alcolea de Calatrava

DECLARACION DE BIENES DE CONCEJAL ELECTO
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De conformidad con lo dispuesto en el articulo 75.7 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de
las Bases de Régimen Local, formulo la siguiente declaraciéon sobre los bienes y derechos que
integran mi patrimonio

)

1. BIENES DE NATURALEZA URBANA
DIRECCION (CALLE Y NUMEROQ) MUNICIPIO PROVINCIA N° REGISTRAL | F/ADQUISICION
L] Padoe BU2e0rs| c o, N
2 T
3
4
5
2. BIENES DE NATURALEZA RUSTICA
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4. OTROS VALORES MOBILIARIOS

CLASE DE TITULO ENTIDAD EMISORA N.° DE SERIE O N° REGISTRAL FECHA ADQUISICION
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5. DERECHOS REALES
NATURALEZA CONTENIDO DEL DERECHO
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6. VEHICULOS
TIPO MODELO FECHA ADQUISICION MATRICULA OBSERVACIONES
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7. SEMOVIENTES
ESPECIE N°. CABEZAS DESCRIPCION N.° DE CABEZAS OBSERVACIONES
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8. BIENES MUEBLES DE CARACTER ARTISTICO O DE CONSIDERABLE VALOR ECONOMICO

TIPO

VALOR ARTISTICO

VALOR ECONOMICO
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Y para que conste a los efectos oportunos, firmo la presente declaracién, declarando ser ciertos los

datos en ella consignados.
En Alcolea de Calatrava a f‘( de junio de 2019.

El/La declarante, El secfetario, doy fe;
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